
 

Strona 1 z 3 
 

Świdnik,  dnia  11 lutego 2020 r.  
Znak sprawy: ZP/07/01/12.4III/02/2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

       Zamawiający działając na podstawie pkt 10.7 ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Kurs prawa jazdy kat. B, operatorów wózków widłowych oraz szkolenie BHP - wsparcie uczniów  
w zakresie zdobywania dodatkowych uprawnień zwiększających ich szanse na rynku pracy w ramach realizacji projektu "Mistrzostwo  
w Zawodzie Kluczem do Sukcesu - III Edycja"” odbyło się w dniu 11.02.2020 r. o godz. 15:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 1 zamówienia – „Kurs prawa 
jazdy kat. B” w wysokości: 141 600,00 PLN brutto 
W zakresie części 1 zamówienia oferty złożyli: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto Warunki płatności 

1 

Ośrodek Szkolenia Kierowców PIOTR 

Amelia Jabłońska 

ul. Rogowskiego 9/39 

20-840 Lublin 

159 200,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

2 

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW „PILOT”  

Magdalena Balkiewicz 

Ul. Wojciechowska 5A lok. 32 

20-704 Lublin 

128 000,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 



 

Strona 2 z 3 
 

 
 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 2 zamówienia – „Kurs 
operatorów wózków widłowych” w wysokości: 76 560,00 zł PLN brutto 
W zakresie części 2 zamówienia oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto Warunki płatności 

1 

Ośrodek Szkolenia Kierowców PIOTR 
Amelia Jabłońska 

ul. Rogowskiego 9/39 
20-840 Lublin 

73 600,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

2 

PHU IGNIS  

ŁUKASZ CHWIEJ 

ul. Głowackiego 42 

37-400 Nisko 

47 840,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

 



 

Strona 3 z 3 
 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 3 zamówienia „Szkolenie BHP” 
wysokości: 12 200,00 PLN brutto 
W zakresie części 3 zamówienia oferty złożyli: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto Warunki płatności 

1 

Ośrodek Szkolenia Kierowców PIOTR 
Amelia Jabłońska 

ul. Rogowskiego 9/39 
20-840 Lublin 

12 200,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

2 

PHU IGNIS  

ŁUKASZ CHWIEJ 

ul. Głowackiego 42 

37-400 Nisko 

3 660,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

 

3 

JAKUB BUBAK BHP 
ul. Praska 32A/14 

30-328 Kraków 
5993,86 zł Zgodnie  

z SIWZ 

 


